procuratoribus [f. 9r] suis nominibus et pro ipsis tradendi sine tradi ac de ipsorum beneficiorum fructibus, 

redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis responderi per se vel alium seu alias faciendi. 

Necnon super etate minori beneficiorum pluralitate ac beneficiatorum absentia iuribus et constitutioni

bus ceterisque casibus nobis licitis et permissis a iure vel alias dispensandi. Et tam pro premissis omnibus 

et singulis et dependentibus quomodolibet ex eisdem sibique connexis quam alias ubicumque et quali

tercumque necessarium fuerint brachii secularis auxilium invocandi, suspendendi quoque interdicendi et 

ex comunicandi et aliam quamlibet nostram et predictarum ecclesiarum nostrarum et cuiuslibet earum

dem cohercionem, cessuram et iuridiccionem ecclesiasticam exercendi, manutenendi, deffendendi, 

aggravandi et exequendi ac etiam exequi agravari et observari debite faciendi. Et devium ac etiam gene

raliter omnia alia et singula tam in premissis et eorum quolibet ac cierta ea necessaria seu utilia quovis

modo quam alias de iure sive consuetudine vel aliter quomodocumque ad huiusmodi generalis vicariatus 

officium pertinentia quovismodo. Et que nos si adessemus facturi essemus et facere valeremus persona

liter constituti libere peragendi, decernendi, auctorizandi, faciendi, dicendi, negociandi, prometandi, trac

tandi, laudendi, concedendi, firmandi, protestandi, dissentiendi, contradicendi, provocandi, appellandi, 

supplicandi, gerendi et exercendi. Et etiam si mandatum exhigant speciale et maiora fuerint de super 

expressatis. Nos omni in et super premissis omnibus et singulis et dependentibus ex eisdem sibique con

nexis comiticius per presentes super dictis nostris vicariis et cuiuslibet eorum in solidum plenarie vices nos

tras donech eas ad nos duxerimus revocandas cum plenissima potestate quotiens et ubi fuerint expediens 

loco sui vel alterius et cuislibet eorum ad omnia et singula supradicta vel illa ex ipsis de quibus sibi fue

rint benevisum alium vel alios ydoneos subrogandi qui similem habeant et quibus vel cui nos cum pre

sentibus eamdem convencimus potestatem. In quorum omnium testimonium [f. 9v] has nostras literas 

per subscriptum notarium atque scribam nostrum mandamus publicari quas etiam nostre propria manu 

subscripsione roboratas appensione sigilli nostri facimus comuniri. 

Datum et actum in loco de Altura, nostre Sogobricensis diocesis, decima nona die mensis iunii, anno 

a nativitate Domini, millesimo trecentesimo nonagesimo septímo, presentibus venerabilibus Raymundo